

# Diário Oficial do MUNICÍPIO

# PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Ano I Edição Nº 351 de quinta-feira, 27 de janeiro de 2022 Nº de páginas: 2

# **SUMÁRIO:**

**AVISO DE LICITAÇÃO - P.E Nº 01-2022 - SRP - FMASNSL** - Aquisição de Gêneros Alimentícios e Guloseimas para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora de Lourdes e demais órgãos municipais, que integraram o Sistema de Registro de Preços

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000 TELEFONE: (79)3316-1234 EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

# **AVISO**



### ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

### **AVISO DE LICITAÇÃO** PREGÃO ELETRÔNICO № 01/2022 - FMASNSL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios e Guloseimas para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora de Lourdes e demais órgãos municipais, que integraram o Sistema de Registro de Preços.

Data da sessão: 09/02/2022 Horário: 08:30 (Horário de Brasília)

Local: Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento Programa do Fundo Municipal de Assistência Social e demais órgão municipais, obedecendo á classificação pertinente, quando do momento da contratação. **BASE LEGAL:** Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal Nº 049/2020, LC

 $N^{\circ}$  123/2006, alterada pela LC  $N^{\circ}$ . 147/2014, e Lei  $N^{\circ}$  8.666/93 e posteriores alterações. EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL: www.bnc.org.br e https://www.nsdelourdes.se.gov.br

INFORMAÇÕES: e-mail: municipiodelourdes@outlook.com.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 26 janeiro de 2022.

Vanesca Santos Matos Pregoeira Oficial

Av. Senador Leite Neto, n°. 87- CEP 49.890-000 - Nossa Senhora de Lourdes - Sergipe C.N.P.J. 14.531.114/0001-72

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes